Nicolas Lapentty Frente Autolasa 4 339, se reúne la 

Junta General de Accionista de la compañía INMETALQUIN S.A. de acuerdo con lo previsto 

en el Art. 280 de la Ley de Compañía con la asistencia del Sr. Hernando Navor Quiñónez 

Tenorio por sus propios derechos y propietario de (799) Setecientos Noventa y Nueve 

acciones ordinarias y nominativas y el Sra. Patricia Gonzales Valencia propietario por sus 

propios derecho y propietario de (1 ) Una acciones ordinarias y nominativas pagadas y 

suscritas en el aumento de capital, de un valor de (1,00) Un Dólar Norteamericanos cada una,